2

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От___________11.12.__________ 2025 г.

        №___1208___
	О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 08.04.2024 № 552 «О создании Комиссии по оказанию мер поддержки предприятиям коммунального комплекса Сосновского муниципального округа Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Сосновского муниципального округа постановляет:
1. Внести в положение о Комиссии по оказанию мер поддержки предприятиям коммунального комплекса Сосновского муниципального округа Нижегородской области (далее – Комиссия), утвержденное постановлением администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 08.04.2024 № 552 «О создании Комиссии по оказанию мер поддержки предприятиям коммунального комплекса Сосновского муниципального округа Нижегородской области» (с изменениями от 21.11.2025 г. №1122) (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Пункт 6.7. раздела 6 «Регламент деятельности Комиссии» Положения дополнить следующим содержанием:

«В отсутствие председателя Комиссии Протоколы заседания Комиссии, формируемые в системе «Электронный бюджет», подписываются усиленной квалифицированной электронной подписью заместителя председателя Комиссии.»

2. Управлению делами администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области (Е.В.Федина) обеспечить обнародование настоящего постановления путем направления его копии в МБУК «Централизованная библиотечная система» Сосновского муниципального округа Нижегородской области, а также разместить в установленном порядке в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области.
Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин[image: image1.png]